

**Komunikat**  
**z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach**  
**w dniu 14 maja 2020 roku.**

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji.

Następnie przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący, proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie propozycji odznaczeń związkowych.
2. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu.
3. Sprawy różne.

Ad. 1.

Kol. Roman Sałasiński - Przewodniczący Okręgowej Komisji ds. Odznaczeń odczytał protokół z posiedzenia Komisji. Komisja otrzymała do rozpatrzenia 36 wniosków o odznaczenia związkowe, 27 wniosków o medale za zasługi dla wędkarstwa i 16 wniosków o medale Okręgu. W związku z obowiązującym kluczem, w 2020 r. Okręg PZW w Siedlcach może wystąpić do Zarządu Głównego PZW o nadanie nie więcej niż 24 odznaczeń związkowych. Po wnikliwej analizie złożonych wniosków, Komisja zarekomendowała nadanie 3 złotych odznak z wieńcami, 8 złotych i 13 brązowych odznak. Ponadto Komisja pozytywnie rozpatrzyła 24 wnioski o medale za zasługi dla wędkarstwa i 16 wniosków o medale Okręgu.

W związku z powyższym Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach skierowało rekomendację na posiedzenie Zarządu Okręgu zaplanowane na dzień 04.06.2020 r.

Ad. 2.

Kapitan Sportowy - Kol. Wiesław Lipiec poinformował, że w związku z zaistniałą sytuacją pandemiczną wszystkie zawody i imprezy sportowe zostały zawieszane do odwołania. Sytuacja będzie na bieżąco uzgadniana z Głównym Kapitanatem Sportowym, władzami Związku, Okręgu i Kół Okręgu. Wszelkie informacje w sprawie sportu będą na bieżąco pojawiały się na stronie internetowej Okręgu.

Ad. 3.

Kol. Marcin Sałasiński – sekretarz Z.O. PZW w Siedlcach przedstawił:

1. Wniosek Koła PZW nr 14 w Sobolewie o refundację kosztów wapnowania stawów w Godziszu w kwocie 593,99 zł. W związku z powyższym przedstawił treść projektu uchwały nr 39 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *refundacji kosztów działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód*. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 39 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *refundacji kosztów działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód*.
2. Treść projektu uchwały nr 40 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *uruchomienia płatności elektronicznych za składki i opłaty okresowe*. Szczegółowe uzasadnienie do uchwały przedstawił dyrektor Biura Zarządu Okręgu, Kol. Rafał Kuczborski. Poinformował, że wychodząc na przeciw cyfryzacji życia publicznego oraz dla ułatwienia nabywania przez wędkarzy zezwoleń okresowych, podjęto starania o udostępnienie aplikacji pozwalającej na sprawne i nieskomplikowane wykupywanie przez wędkarzy zrzeszonych i niezrzeszonych zezwoleń okresowych w Okręgu PZW Siedlce. Analiza rynku tego typu usług wykazała, że najkorzystniejszą ofertą ze względu na cele jakim ma służyć, jest oferta firmy Decathlon sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i oferowana przez nią platforma FISHSTER DECATHLON. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej

sprawie Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 40 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *uruchomienia płatności elektronicznych za składki i opłaty okresowe*.

3. Treść Projektu uchwały nr 41 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Siedlce pomostu dla wędkarzy niepełnosprawnych*. Szczegółowe uzasadnienie do uchwały przedstawił Kol. Rafał Kuczborski. Kol. Jerzy Szczęśniak - Wiceprzewodniczący ds. Organizacyjno Sportowych Okręgu PZW w Siedlcach zaproponował, by przeprowadzić z władzami miasta Siedlce rozmowy w sprawie częściowej rekompensaty za przekazane mienie w postaci zarybień zbiornika. Po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu, jednogłośnie przyjęli uchwałę nr 41 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, z dnia 14.05.2020 r. w sprawie *nieodpłatnego przekazania na rzecz Miasta Siedlce pomostu dla wędkarzy niepełnosprawnych*.

Prezes Z.O. Mirosław Jarosławski poinformował o podpisaniu przez Okręg PZW w Siedlcach umowy dzierżawy na zbiorniki Jezioro Oblin oraz Doły Maciejowickie. Poinformował, że kontynuowane będą rozmowy z Panią Wójt Miasta i Gminy Garwolin o dzierżawę 23 ha zbiornika Nieceplin położonego w okolicach miasta Garwolin.

Poinformował również o pojawieniu się możliwości rozpoczęcia negocjacji w sprawie zakupu nieruchomości przy siedzibie Okręgu, co umożliwiłoby powiększenie działki, ułatwienie manewrowania na dziedzińcu oraz postawienie wiaty lub garażu dla samochodu.

Podziękował Kol. Robertowi Jasińskiemu za pracę włożoną przez niego oraz wędkarzy z Koła PZW Nr 13 w Mińsku Mazowieckim przy zabezpieczeniu stawu w Siennicy po uszkodzeniu stawideł przez nieznaną sprawców. Szybka reakcja pozwoliła zabezpieczyć mienie oraz rybostan zbiornika.

Na zakończenie prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 04.06.2020 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie.

**Sekretarz ZO PZW w Siedlcach**

**Marcin Sałasiński**

**Prezes ZO PZW w Siedlcach**

**Mirosław Jarosławski**